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Düzce Üniversitesi, Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 

Lastik ve Plastik Teknolojisi Programı öğrencileri 

Nükleer Enerjinin kullanımı ve çevreye olan 

olumlu veya olumsuz etkileri konusunda Düzce 

Üniversitesi Konferans salonunda detaylı bir 

sunum yaptılar. Panel tüm öğrenciler tarafından 

ilgiyle dinlenildi.  

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ VE  

NÜKLEER ENERJİ PANELİ 
 



Panelist olarak görev yapan Zeynep Çağla 
Meral, Ömer Faruk Özçelik, Murat Aydın ve 

Melike Alagöz’ ün sunumları ayakta alkışlandı. 
Panel başkanlığını DÜ Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. İsmail Ercan’ın yaptığı panel yaklaşık 3 saat 
sürdü. Panel başkanı Prof. Dr. İsmail Ercan bu 

başarıyla sunuyu yapan Lastik ve Plastik 
Teknolojisi öğrencilerine ve hocalarına teşekkür 

etiğini belirterek “Türkiye bugün veya yarın 
muhakkak nükleer enerjiye sahip olacak” 

şeklinde açıklama yaparak panelistleri 
alkışlayarak oturumu kapattı.  

 



Düzce Üniversitesi Kaynaşlı MYO müdürü 

Yrd.Doç.Dr. Celalettin İçmeli “Bu 

organizasyonda emeği geçen ve panelin 

hazırlanması sürecinde; başından sonuna kadar 

büyük destek sağlayan Bölüm Başkanı Yrd. Doç. 

Dr. Hüsnü Gerengi’ye ve mesai arkadaşı 

Öğr.Görv. Haydar Göksu beye çok teşekkür 

ediyorum. İlgi gayet güzeldi. Salonda yer 

kalmadı. Bu destek sayesinde panel, geniş bir 

dinleyici kitlesine ulaşmıştır.” dedi.  
 



Panelde; atom ve atomun temel parçacıkları, 
Nükleer Enerjinin tarihsel gelişimi, Nükleer 

Reaktörlerin çalışma prensibi, Dünyadaki enerji 
türleri ve Nükleer enerji, Türkiye’ de Nükleer 
Reaktör için yakıt rezervi ve Nükleer Atık gibi 
konular üzerinde durulmuştur. Yaklaşık olarak 

iki buçuk saat süren panel, DÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İsmail Ercan’ a plaket, 

panelistlere katılım belgesi verilmesi ve 
ardından Üniversitemiz Konferans Salonunda 

düzenlenen kokteyl ile son buldu.  
 







HOCALARIMIZ… 



PANELİSTLER VE HOCALARIMIZ… 



21. Uluslararası İstanbul Plastik Endüstrisi 

Fuarı ve  

2. Avrupa Asya Kimya Fuarı 
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Lastik ve Plastik Teknolojisi Programı Öğrencileri 
Uluslararası Fuara Teknik Gezide bulundu 

 

27-30 Ekim tarihleri arasında düzenlenen 21. Uluslararası 
İstanbul Plastik Endüstrisi Fuarı ve 2. Avrupa Asya Kimya 

Fuarına Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Lastik ve plastik 
öğrencileri hocalarıyla birlikte katıldı. Plastik endüstrisinde 
kullanılan Kimyasallar, Hammaddeler, Boya, Makine, Donanım, 

Üretim, Geri Dönüşüm Sistemleri hakkında üretici firmalardan 
detaylı bilgi alan öğrenciler mezun olduklarında kendilerini 

nasıl bir ortamın beklediğini şimdiden görmüş oldular.  
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DELİ BAL PROJESİ 



Düzce Yöresinde Yoğun Olarak Görülen Deli 
Balın Korozyon İnhibitörü Olarak Çeşitli 
Metal ve Alaşımlar Üzerindeki Etkisinin 

Araştırılması  

TÜBİTAK (TBAG-111T651)  

(Proje Yöneticisi: Yrd.Doç.Dr. Hüsnü Gerengi,  

Araştırmacı: Öğr.Gör. Haydar Göksu).  
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